
                                                                               

Uchwała Nr XXIX/194/2020 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyposaża się Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych w środki trwałe z przeznaczeniem na wyposażenie 

Oddziału Rehabilitacji oraz Zakładu Opiekuńczo Leczniczego o łącznej wartości 

100.150,04 zł (słownie: sto tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 04/100). 

Szczegółowy wykaz środków trwałych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZWODNICZĄCY RADY  

                  Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                           Załącznik do Uchwały Nr XXIX/194/2020 

                  Rady Powiatu Bieszczadzkiego  

                  z dnia 30 grudnia 2020 r.  

                    

 

 

Nazwa środka trwałego Ilość Cena 

jednostkowa 

Wartość 

Aparat Solatronic SL-3 z wyposażeniem 1 12.242,44 12.242,44 

Aparat Multitronic MT-8 z wyposażeniem 1 11.704,06 11.704,06 

Wanna do masażu wirowego kończyn górnych  

– AQUANESIS P 

 

1 

 

10.114,95 

 

10.114,95 

Wanna do masażu wirowego kończyn dolnych  

– AQUANESIS H 

 

1 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

Aparat do krioterapii CRYO-T ELEPHANT MINI GM 1 17.109,29 17.109,29 

Aparat do krioterapii CRYO-T ELEPHANT MINI GM 1 17.109,30 17.109,30 

Fala uderzeniowa IMPACTIS M+ 1 21.870,00 21.870,00 

Razem x x 100.150,04 

 


